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SE HETKI 

 

Sanoistasi kasvoi murhe, 

jota pakenin lähellesi. 

Ymmärtämättä, 

että sinä pakenitkin minua 

ja siksi vain hetken uskalsit 

olla läsnä. 

Sen hetken, 

kun huuleni painuivat huuliasi vasten 

ja taivas pisaroi poskillesi punan. 

 

-Pudotit naamiosi. 
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Evankeliumiteksti: 1. sunnuntai pääsiäisestä, Ylösnousseen todistajia 

(Ensimmäinen vuosikerta): Joh. 20: 19-31 (1938 käännös) 

Samana päivänä, viikon ensimmäisenä, myöhään illalla, kun opetuslapset olivat koolla lukittujen ovien 

takana, juutalaisten pelosta, tuli Jeesus ja seisoi heidän keskellään ja sanoi heille: "Rauha teille!" Ja 

sen sanottuaan hän näytti heille kätensä ja kylkensä. Niin opetuslapset iloitsivat nähdessään Herran. 

Niin Jeesus sanoi heille jälleen: "Rauha teille! Niinkuin Isä on lähettänyt minut, niin lähetän minäkin 

teidät." Ja tämän sanottuaan hän puhalsi heidän päällensä ja sanoi heille: "Ottakaa Pyhä Henki. 

Joiden synnit te anteeksi annatte, niille ne ovat anteeksi annetut; joiden synnit te pidätätte, niille ne ovat 

pidätetyt." Mutta Tuomas, jota sanottiin Didymukseksi, yksi niistä kahdestatoista, ei ollut heidän 

kanssansa, kun Jeesus tuli. Niin muut opetuslapset sanoivat hänelle: "Me näimme Herran". Mutta hän 

sanoi heille: "Ellen näe hänen käsissään naulojen jälkiä ja pistä sormeani naulojen sijoihin ja pistä 

kättäni hänen kylkeensä, en minä usko". Ja kahdeksan päivän perästä hänen opetuslapsensa taas olivat 

huoneessa, ja Tuomas oli heidän kanssansa. Niin Jeesus tuli, ovien ollessa lukittuina, ja seisoi heidän 

keskellään ja sanoi: "Rauha teille!" Sitten hän sanoi Tuomaalle: "Ojenna sormesi tänne ja katso minun 

käsiäni, ja ojenna kätesi ja pistä se minun kylkeeni, äläkä ole epäuskoinen, vaan uskovainen". Tuomas 

vastasi ja sanoi hänelle: "Minun Herrani ja minun Jumalani!" Jeesus sanoi hänelle: "Sentähden, että 

minut näit, sinä uskot. Autuaat ne, jotka eivät näe ja kuitenkin uskovat!" Paljon muitakin tunnustekoja, 

joita ei ole kirjoitettu tähän kirjaan, Jeesus teki opetuslastensa nähden; mutta nämä ovat kirjoitetut, että 

te uskoisitte, että Jeesus on Kristus, Jumalan Poika, ja että teillä uskon kautta olisi elämä hänen 

nimessänsä. 

 



Jeesus kulki seinän tai oven läpi. Opetuslapset kun olivat peloissaan ihmisten takia ja olivat laittaneet 

ovet lukkoon. Jeesus oli ylösnousemusruumiissa, joka voi olla joko aineettomassa muodossa tai 

aineellistuneena. Mutta haavat käsissä ja kyljessä näkyivät aineellisessa olomuodossa. Ja ruokaakin 

Jeesus söi haudasta heräämisensä jälkeen, kalaa (Luuk. 24:43): Ja hän otti ja söi heidän nähtensä. Ollaan 

henkimaailman asioissa, joita on turha kysellä fysiikan opettajalta peruskoulussa, lukiossa tai edes 

ylipistotasolla. ”Mahdotonta”, on vastaus. Tieteisuskoon kasvatetusta sukupolvestamme yhä harvempi 

enää uskookaan Raamatun kertomiin ihmeisiin. Mitä tiede ei voi todistaa, sitä ei voi tapahtua. Piste. 

Tekstin epäilevällä Tuomaalla oli sentään tarve uskoa. Mutta nykyisin tiedeusko opettaa ihmisille, että 

ei ole mitään tarvetta uskoa. ”Mihin ruumis kuollessaan kaatuu, siihen se maatuu”, sanotaan. Ja 

jatketaan, että kun aivojen sähkökemiallinen toiminta silloin kuoleman hetkellä loppuu, siihen loppuu 

ihmisen koko historia. Kaikki tämä on paholaisen työtä. Sitten kyllä sielunvihollinen joukkoineen 

riemuitsee, kun kuollut tieteisuskova raukka joutuukin helvettiin niiden kiusattavaksi ja kidutettavaksi. 

Nykyisin vain ei saa puhua helvetistä, kohta siitä voi varmaan saada syytteenkin ihmisten 

pelottelemisesta. Mutta tosi on, että ihmisen sielu on ikuinen. Ateistille tai muulle ei-uskovalle onkin 

tässä sekä hyviä että huonoja uutisia. Hyvät uutiset ovat se, että sinulla on iankaikkinen elämä. Huonot 

uutiset ovat se, että vietät tuon iankaikkisuuden helvetissä ainaisessa piinassa ja vaivassa. 

Mutta sitten päästäänkin seuraavaan perkeleen tuputtamaan valheeseen, joka kuuluu: ”Jokainen tulee 

uskollaan autuaaksi”. Tällä tarkoitetaan usein myös iankaikkista onnea, vaikka tässä nykyisessa 

yhteiskunnassa onkin suositumpaa etsiä heti tulevaa onnellisuutta vaikkapa aistinautintojen kautta. 

Mutta Jeesus sanoo, että mikä tahansa usko ei vie Taivaan Paratiisiin (Joh. 14:6b): ”Minä olen tie ja 

totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani.” ja Joh. 3:18: ”Joka uskoo 

häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan 

ainokaisen Pojan nimeen.” Tuomittu helvetin janoon helvetin sammumattomassa tulessa. Muu ei riitä, 

vain Jeesus tie kotiin vie. Ja kristillisten arvojen mukaan eläminen ei todellakaan riitä Taivaaseen 

pääsyyn, jos sydämessä ei ole Jeesus-uskoa. 

Koska nimessä Jeesus on todellakin tie Taivaan Paratiisiin, sen mainitseminen saa maailman ihmiset 

usein tunnekuohuihin. Paholainen heitä siinä riivaa. Rukoilemisesta puhuminen, tai Jumalan esiin 

ottaminen keskustelussa  ei yleensä aiheuta näitä reaktioita. Vasta Jeesuksen nimen sanominen saa 

ihmiset vastarintaan, ”jeesustelua” ei suvaita. Silloin saa kaiken lisäksi helposti hurskastelijan tai 

tekopyhän leiman.  

Jeesus tiesi ennalta, että usko Häneen aiheutaa vainoamista. Siksi Hän sanoi (Matt. 5:11): Autuaita 

olette te, kun ihmiset minun tähteni teitä solvaavat ja vainoavat ja valhetellen puhuvat teistä kaikkinaista 

pahaa. Jos näin ei ole, jos minua tai sinua ei vastusteta uskon takia, silloin onkin itsetutkistelun paikka. 

Olisinko mennyt liikaa maailman ehtojen puolelle, eikö Jeesus ole minulle enää niin tärkeä, että ottaisin 

Hänen nimensä esiin kahvipöytäkeskustelussa?  

Vai pelkäänkö leimautuvani tuomitsijaksi, jos minut havaitaan uskovaksi? Ei Jeesus tullut maailmaa 

tuomitsemaan, vaan pelastamaan maailman (Joh. 3:17). Armo on Jeesuksen rakkauden mukaisessa 

puheessa, ei tuomitseminen. Pidetään vaan huoli omien syntiemme korjaamisesta. 

”Siperia” on valitettavasti opettanut monet uskovat pitämään suunsa kiinni. Koulukiusaamisesta lähtien 

on tullut takkiin aina, kun Jeesuksesta on puhunut. Joten parempi pitää suunsa kiinni, ainakin 

työpaikalla ja harrastuksissa. Mitä Jeesus sanoo tällaisesta? Näin (Luuk. 9:26): Sillä joka häpeää minua 

ja minun sanojani, sitä Ihmisen Poika on häpeävä, kun hän tulee omassa ja Isänsä ja pyhäin enkelien 

kirkkaudessa. Tämä on vakava asia, sillä juuri edellisessä jakeessa Jeesus puhuu kadotuksesta ja 

turmiosta.  

Mutta kun Jeesus tulee esiin meidän puheessamme, Pyhä Henki saattaa alkaa tehdä työtään jossakin 

kuulijoista ja herättää hänessä kaipauksen Jeesuksen puoleen. Ja sitten jonain päivänä hän tulee meidän 

luoksemme ja kysyy, mitä pitäsi tehdä, että saisi uskon Jeesukseen. Usko on lahja, jonka hän on 

saamassa, ja silloin voimme lukea tuon ihmisen kanssa seuraavanlaisen uskon rukouksen. Rukoile 

meidän mukanamme sinäkin, joka juuri nyt tunnet ruudun ääressä kaipausta Jeesuksen puoleen. 

Rukoillaan. Kiitos Herra, että sain kuulla Jeesuksesta. Käännyn pois kaikesta entisestä ja haluan seurata 

Sinua Jeesus. Kiitos, että kuolit puolestani ristinpuulla. Kiitos Jeesus, että saan kaikki syntini anteeksi 



juuri nyt. Otan sinut sydämeeni Jeesus, ja olen sinun omasi aina Taivaan Paratiisiin saakka ja sielläkin. 

Sinun juutalaisessa nimessäsi Jeesus, aamen. 

 

 

Laulu: Armolaulu 

 

Minun armossani on sulle kylliksi, 

sillä voimani tulee täyteen heikkoudessa. 

Se on Jumalan suuri lahja. Amen.  

Sillä armosta me olemme pelastetut, 

emme tekojemme kautta,  

ettei kukaan kerskaisi.  

Se on Jumalan suuri lahja. Amen.  

 

Olen mielistynyt heikkouteen, hätään, vainoihin,  

sillä kun mä olen heikko, silloin olen väkevin.  

Se on Jumalan suuri lahja. Amen.  

Sillä armosta me olemme pelastetut, 

emme tekojemme kautta,  

ettei kukaan kerskaisi.  

Se on Jumalan suuri lahja. Amen.  
 

Sillä armosta me olemme pelastetut, 

emme tekojemme kautta,  

ettei kukaan kerskaisi.  

Se on Jumalan suuri lahja. Amen. 
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Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 

valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 
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